Test klíčivosti semen a inhibice růstu kořene hořčice bílé (Sinapis alba)

PROTOKOL

Provedení testu      - 
Jméno:




Datum založení expozice:




Datum ukončení expozice:




Doba expozice (hod):

	
	
	Testovaný vzorek (koncentrace % v/v)


	

	
	Kontrola
	0.25%
	0.5%
	1%
	3%

	

	Celkem semen
	10
	10
	10
	10
	10

	Počet nevyklíčených
	
	
	
	
	

	
Rostlina číslo                                            Délky kořenů - Miska A

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	                                                                   Délky kořenů - Miska B

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	

	Průměr délky kořenů
	
	
	
	
	

	% kontroly
	100
	
	
	
	

	% inhibice
	0
	
	
	
	

	

	IC50 - klíčení (% v/v +/- I.S.)
	

	IC50 - růst kořene (% v/v +/- I.S.)
	


Princip testu:

Závěr:

